
 

Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием 

«Отдел образования городского округа Карпинск»  

 

ПРИКАЗ 

от 23 августа 2011 г.                                                                                                         № 9-н 

г. Карпинск 

 

О награждении педагогических работников по итогам 2010-2011 учебного года 

 

На основании анализа результатов аттестационных процессов, методической 

работы, тьюторской и экспертной деятельности, итогов участия в окружных, областных 

и Всероссийских конкурсных мероприятиях в 2010-2011 учебном году 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.      Наградить благодарственными письмами: 

1.1. Кнор Ольгу Владимировну, учителя иностранного языка МОУ СОШ № 6 - за 

успешное внедрение инновационных технологий в образовательный процесс, 

результативную педагогическую деятельность, удостоенную высокой оценки 

по итогам конкурса на получение денежного поощрения лучших учителей в 

рамках приоритетного национального проекта «Образование»; 

1.2. Дубровину Ларису Михайловну, учителя начальных классов МОУ СОШ № 2 - 

за активное участие в методической деятельности и эффективную 

организацию работы проблемной группы по разработке материалов по 

обеспечению преемственности программ дошкольного и начального общего 

образования; 

1.3. Веселкову Наталью Георгиевну, учителя начальных классов МОУ СОШ № 5 - 

за активное участие в методической деятельности и эффективную 

организацию работы проблемной группы по разработке материалов по 

обновлению средств и методов оценки достижений планируемых результатов 

учащихся 4-х классов; 

1.4. Еремееву Марину Георгиевну, руководителя городского методического 

объединения классных руководителей - за активное участие в методической 

деятельности и эффективную организацию работы проблемной группы по 

корректировке примерной программы деятельности классных руководителей 

5-х классов в соответствии с требованиями ФГОС; 

1.5. Корабельщикову Ларису Михайловну, учителя начальных классов МОУ СОШ 

№ 6 - за активное участие в методической деятельности и эффективную 

организацию работы проблемной группы по разработке материалов для 

организации работы с родителями по мониторингу освоения универсальных 

учебных действий учащимися 4-х классов; 

1.6. Макурову Ольгу Викторовну, заместителя заведующего МДОУ № 3 - за 

активное участие в методической деятельности и эффективную организацию 

работы проблемной группы по разработке материалов по обеспечению 

преемственности программ дошкольного и начального общего образования; 

1.7. Проскурякову Валентину Александровну, заместителя заведующего МДОУ № 

18 - за активное участие в методической деятельности и эффективную 

организацию работы проблемной группы по разработке материалов по 

развитию инновационных форм взаимодействия педагогов ДОУ с семьями 

воспитанников; 



1.8. Миненко Людмилу Васильевну, заместителя заведующего МДОУ № 18 - за 

активное участие в методической деятельности и эффективную организацию 

работы проблемной группы по разработке материалов по развитию 

инновационных форм взаимодействия педагогов ДОУ с семьями 

воспитанников; 

1.9. Королѐву Надежду Валерьевну, заместителя заведующего МДОУ № 22 - за 

активное участие в методической деятельности и эффективную организацию 

работы проблемной группы по разработке материалов по использованию 

технологий программы «Развитие» под редакцией Л.А. Венгера для освоения 

детьми образовательных областей ООПДО в соответствии с требованиями 

ФГТ; 

1.10. Грека Владимира Викторовича, заместителя директора МОУ СОШ № 5 по 

информационным технологиям – за активное участие в методической 

деятельности и эффективную работу по организации сетевого взаимодействия 

МОУ СОШ по реализации элективных курсов для обучающихся 9-х классов; 

1.11. Вальчук Любовь Анатольевну, заместителя директора МОУ СОШ № 6 по 

учебно-воспитательной работе - за активное участие в методической 

деятельности и эффективную работу по организации сетевого взаимодействия 

МОУ СОШ по реализации элективных курсов для обучающихся 9-х классов; 

1.12. Алексееву Людмилу Леонидовну, заместителя директора МОУ СОШ № 16 по 

учебно-воспитательной работе - за активное участие в методической 

деятельности и эффективную работу по организации сетевого взаимодействия 

МОУ СОШ по реализации элективных курсов для обучающихся 9-х классов; 

1.13. МОУ СОШ № 16 (директор – Петухова Н.И.) – за организацию работы по 

развитию профессионального взаимодействия и мониторинга адаптации 

учащихся 5-х классов на второй образовательной ступени в рамках проведения 

городских контрольных работ; 

1.14. Новосѐлову Аллу Игоревну, учителя начальных классов МОУ СОШ № 6 - за 

активную тьюторскую деятельность, направленную на подготовку к введению 

ФГОС начального общего образования; 

1.15. Зайдулину Марину Владимировну, учителя начальных классов МОУ СОШ № 

16 - за активную тьюторскую деятельность, направленную на подготовку к 

введению ФГОС начального общего образования; 

1.16. Колупаеву Наталью Анатольевну, учителя математики МОУ СОШ № 2 - за 

активную тьюторскую деятельность по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации в новой форме для учащихся 9-х 

классов; 

1.17. Терентьеву Надежду Сергеевну, учителя русского языка и литературы МОУ 

СОШ № 6 - за активную тьюторскую деятельность по подготовке к 

проведению государственной итоговой аттестации в новой форме для 

учащихся 9-х классов; 

1.18. Зашихину Любовь Юрьевну, учителя математики МОУ СОШ № 6 - за 

активную тьюторскую деятельность по подготовке к проведению 

государственной итоговой аттестации в новой форме для учащихся 9-х 

классов. 

 

Начальник отдела образования  

городского округа Карпинск     Р.А. Чуркина 


